



Varemærke

**Delitaste**

Varens navn

**Fransk salami Rosette de Lyon**Nettoindhold  
**2500 Gram**Funktionelt navn  
**Helt pålæg**

Regulated Name

**Fransk salami til slicing**

Salgsenheder per pakke

**2**

GTIN

**02645540000004**

Lev. nr.

**151080**

Oprindelsesland

**Frankrig**

Emballage

**Pakket, uspecifiseret**

Shelf life

**57 Dag(e)**

Total lifespan

**85 Dag(e)**

Opened lifespan

**3 Dag(e)**

TRADITION FRA LYON Rosette Reserve er en ægte fransk klassiker af typen "Saucisson Sec" der historisk set fremstilles i bjergregionen omkring Lyon, Frankrigs gastronomiske centrum. Den har en mild smag af hvidløg. Salamien fyldes i naturtarme og gennemgår en naturlig modningsproces på otte uger, hvor Rosetten mister ca. 40% af sin vægt og udvikler sin delikate smag.

### Ingredienser

Svinekød, svinefedt, salt, LAKTOSE, sukker, peber, hvidløg, muskatnød, antioxidant E316, konserveringsmiddel E252

### Anvendelse

-

### Opbevaring

-

Temperatur

MAX: 5 °C MIN: 0 °C

### Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Kan indeholde	<b>Krebsdyr</b> Ikke tilsat	<b>Æg</b> Ikke tilsat	<b>Fisk</b> Ikke tilsat	<b>Jordnødder/peanuts</b> Ikke tilsat	<b>Soja</b> Ikke tilsat	<b>Mælk</b> Ikke tilsat
<b>Nødder</b> Ikke tilsat	<b>Selleri</b> Ikke tilsat	<b>Sennep</b> Ikke tilsat	<b>Sesamfrø</b> Ikke tilsat	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Ikke tilsat	<b>Lupin</b> Ikke tilsat	<b>Bløddyr</b> Ikke tilsat

### Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
100 Gram

<b>Energi</b>	377 Kilokalorier, 1563 Kilojoule
<b>Fedt</b>	30 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	11,1 Gram
<b>Kulhydrater</b>	0,6 Gram
<b>Sukkerarter</b>	0,6 Gram
<b>Protein</b>	25,8 Gram
<b>Salt</b>	4,8 Gram

### Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Hjemmeside</b>	www.delitaste.dk

### Mærker / Logoer

-

### Preparation Serving

-